instrumentales JACINTO FIIDALGO lrlclullRoA, va,ró1, con céch-rla cle iclenti¿ad per-sorra1

nttüreIo dos-sesenta y cuatl'o-seiscientos cincuenta y seis (2-64-6s6) e IZIIN1.I.H
IIItRNANDtrz SAI-DAÑA, r.tljer', con déclul¿r de iclenticlacl personal t/'n}}e cnatr.o-cie.to
L'einta v nr-reve mil cuarenta y ocho (4ir39-1048), mayores de eclacl,foffir-rr* y yeci.os

Ni,r i1t'

Sotarj'¿
ée1

EnBfipunrtrlg h!6llq prlcliad0 a lmprrro prrilf{!,lrsú 6lntr¡drrAú0mál(0 dn ll!únil{os fC^Dl dBl0frmálorB0st
ü0nCAll Y$0FCAlly on¡0¡!Brondá st ¡dlsdo ¡!dho, biF b 9ñ!0dsd do ¡mnsnlo e ¿o[/0inlfrd crI b 0doüddln